[bookmark: _GoBack]
                                      В МБОУ ДО «Бокситогорский центр
дополнительного образования»
                                      (наименование учреждения)

                                      _____________________________________
                                      _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить путевку на отдых и оздоровление моему ребенку
_____________________________________________________________________________
      (фамилия, имя, отчество ребенка; полная дата рождения, школа N,
_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
Страховой номер индивидуального лицевого счета; Реквизиты записи акта о рождении или свидетельства о рождении)

в:
    ┌──┐
    │  │ Лагерь с круглосуточным пребыванием
    └──┘

    ┌──┐
    │  │ Лагерь с дневным пребыванием
    └──┘

на период ______________________________________________________________
(указать период смены отдыха)

	Сведения о родителе (законном представителе) ребенка, обратившемся в образовательную организацию (далее - Заявитель):

	Фамилия, имя, отчество (при наличии):

	Дата рождения:

	(день, месяц, год)

	Гражданство:

	Данные документа, удостоверяющего личность:

	Наименование документа, серия, номер:

	Дата выдачи:

	Кем выдан, код подразделения:

	Номер телефона
(при наличии):

	Адрес электронной почты
(при наличии):

	Адрес фактического проживания:

Статус Заявителя:

	(родитель (усыновитель), опекун)

		Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (попечительства) над ребенком

	Номер

	Дата

	Орган, выдавший документ

	Сведения о представителе Заявителя при подаче документов представителем Заявителя

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	Паспорт РФ
	серия и номер

	дата выдачи

	код подразделения

К заявлению прикладываю следующие документы, подтверждающие отнесение ребенка к категории детей, находящихся в трудной жизненной ситуации:

1)________________________________________________________________

2)_______________________________________________________________

Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден(а).
Даю согласие на получение, обработку и передачу персональных данных в соответствии с Федеральным законом "О персональных данных".

Дата ____________ Подпись ____________/_______________